保定市清苑区农村信用联社股份有限公司与河北来拍网络科技有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，保定市清苑区农村信用联社股份有限公司（以下简称“清苑联

社”）与河北来拍网络科技有限公司签署的《债权转让协议》，该协议约定清苑联社将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债

权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北来拍网络科技有限公司。清苑联社特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北来拍网络科技有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河

北来拍网络科技有限公司履行还款义务及合同项下的相关义务。特此公告。

注：1、本公告清单仅列截至2024年11月13日的贷款本息余额，借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北来拍网络科技

有限公司的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、

吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本息

金额（元）仅供参考，贷款本金利息余额以借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与

清苑联社联系：0312-8092000或者联系冉先生：0311-86250345。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易

合同为准。

保定市清苑区农村信用联社股份有限公司

河北来拍网络科技有限公司

2025年5月19日

序号 借款人 授信合同（协议编号） 债权本金余额（截至日 利息余额（截至日期： 债权本息合计余额（截至 担保方式 抵押人（质押 抵押合同/保证合同编号

名称 期：2024年11月13日） 2024年11月13日） 日期：2024年11月13日） 人）/保证人

1 李金玲 《个人循环额度借款合同》（保定清苑联社）农信借字[2018]第 号 799,900.00 214,849.08 1,014,749.08 抵押 李金玲 （保定清苑联社）农信高抵字[2018]第 号

2 王红 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2018]第24392018483911号 699,179.14 348,398.01 1,047,577.15 抵押 刘赛、王红 （清）农信高抵字[2018]第24392018600738号

3 李辉 《个人循环额度借款合同》（保定清苑联社）农信借字[2018]第24302018327852号 2,400,000.00 987,086.63 3,387,086.63 抵押 李辉、梁楠 （保定清苑联社）农信高抵字[2018]第24302018465067号

4 刘圣贤 《个人循环额度借款合同》（保定清苑联社）农信借字[2018]第24332018573576号 1,100,000.00 697,093.70 1,797,093.70 抵押 刘圣贤 （保定清苑联社）农信高抵字[2018]第24332018672108号

5 刘建华 《个人循环额度借款合同》（保定清苑联社）农信循借字[2018]第2018012924332018354065号 1,244,388.91 625,011.76 1,869,400.67 抵押 刘建华 张保英 （保定清苑联社）农信高抵字[2018]第2018012924332018487468号

6 张云霞 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2017]第24342017054311号 540,000.00 110,516.50 650,516.50 抵押 张云霞、程会俭 （清）农信高抵字[2017第24342017269405号

7 高健 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2018]第24392018501848号 900,000.00 174,156.15 1,074,156.15 抵押 高健、董志 （清）农信高抵字[2018]第24392018616577号

8 王云峰 《个人循环额度借款合同》（保定清苑联社）农信循借字[2017]第24332017189865号 300,000.00 91,594.72 391,594.72 抵押 王云峰 （保定清苑联社）农信高抵字[2017]第24332017350118号

9 付黎聪 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2018]第24392018426603号 794,000.00 177,385.42 971,385.42 抵押 付黎聪 （清）农信高抵字[2018]第24392018551426号

10 常利 《个人循环额度借款合同》（保定清苑联社）农信借字[2018]第24302018688100号 400,000.00 176,699.05 576,699.05 抵押 常利 （清）农信保字[2018]第24302018757095号

11 王婷 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2017]第24322017141806号 500,000.00 96,760.32 596,760.32 抵押 王婷 (清）农信高抵字[2017] 第24322017320503号

12 张云平 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2018]第24392018493896号 900,000.00 502,055.50 1,402,055.50 抵押 张云平 （清）农信高抵字[2018]第24392018609409号

13 高玉楼 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2018]第24392018589090号 750,000.00 115,326.98 865,326.98 抵押 高玉楼 （清）农信高抵字[2018]第24392018685424号

14 汪德彬 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2017]第24342017920920号 550,000.00 113,350.09 663,350.09 抵押 汪德彬、王亚珍 （清）农信高抵字[2017]第24342017156786号

15 王伟 《个人循环额度借款合同》（清）农信循借字[2018]第24392018451482号 1,290,000.00 212,121.55 1,502,121.55 抵押 王伟、李倩 （清）农信高抵字[2018]第24392018572952号

08
2025.5.19

公告

债权债务申报登记公告
灵寿县金山矿业有限公司（“公司”，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91130126661057792Q）因经营需要，拟
对自公司成立以来的全部债权债务（包括
抵押、质押和担保等各种形式的债务及或

有债务）和经济纠纷进行清理和确认，请涉
及上述债权债务和经济纠纷的单位和个
人，自本公告发布之日起15日内持有效证
件及合法债权债务凭证到公司联系登记事
宜。逾期未申报债权债务和经济纠纷的，

视为放弃相关法律权利，责任自负。
联系人：任经理
联系电话：13031442296

灵寿县金山矿业有限公司
2025年5月19日

机构名称：中国建设银行股份有限公司

平乡河古庙支行

机构简称：平乡河古庙支行

业务范围：经银行保险监督管理机构或

其他有行政许可权的机构批准并经上

级机构授权办理的业务。

批准成立日期：2004年10月29日

营业地址：河北省邢台市平乡县河古庙

镇326省道与恒驰大道交叉口东南角瑞

兴酒店一层

机构编码：B0004S313050031

邮政编码：054500

联系电话：7860260

换证原因：变更营业地址

流 水 号：01121929

发证机关：国家金融监督管理总局邢台

监管分局

机构名称：内丘县农村信用合作联社文

昌信用社

机构住所：河北省邢台市内丘县胜利西

路北侧、文昌街西侧

机构编码：E0022U313050012

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中

期、长期贷款；办理国内结算；代理收付

款项及代理保险业务；从事银行卡（借

记卡）业务；经银行业监督管理结构批

准的其他业务。

流 水 号：01121930

批准日期：2007年04月12日

发证日期：2025年05月13日

发证机关：国家金融监督管理总局邢台

监管分局

联系电话：15227378678

换证原因：更址

拍卖公告
受邯郸市泽锦房地产开发有限公司管理人委托，我公司定于

2025年6月9日10时至2025年6月10日10时（延时的除外）在
中国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://paimai.caa123.org.
cn/）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：位于邯郸市丛台区滏东北大街228号IFC金融
大厦负三层停车场停车位共计69个（单独拍卖）。

二、本次拍卖会采用“24小时在线竞价”的方式。
三、标的展示时间、地点：2025年6月4日-2025年6月6日

在标的物所在地预展（节假日除外）。拍卖标的物以现状为准，拍
卖人不承担拍卖标的瑕疵担保责任。

四、竞买人资格、登记手续：
1、凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参

加竞买；法律、行政法规、司法解释对买受人资格或者条件有特殊
规定的，竞买人应当具备规定的资格或者条件。

2、竞买人报名时每个标的缴纳竞买保证金人民币大写伍万

元整。
3、有意竞买者，在线下咨询并实地查勘标的及查阅相关拍卖

资料后于2025年6月6日16时前将竞买保证金交到拍卖人指定
账户，并于2025年6月6日16时前与拍卖人确认并开通竞买资格
（竞买人在了解标的情况、实名注册、报名、在约定期限内及时交
纳竞买保证金，经审核通过后，方可取得竞买资格）。

五、拍卖方式：设有拍卖保留价的增价拍卖方式。本次拍卖
活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后5分钟如果有
竞买人出价，将自动延迟5分钟。

六、联系地址：邯郸市丛台区东柳北大街255号安居商务大厦
B座603号

联系方式：13131070935 郭先生
邯郸市泽锦房地产开发有限公司管理人

邯郸市天诚拍卖有限责任公司
2025年5月19日